  1 符合标准
2 符合认证
3 主要功能
4 参数与性能
NXHB-125 隔离开关
CCC、CE
隔离功能
GB/T 14048.3

图2   OUVR-2（不带线）自恢复式过欠压保护器接线方式
下进上出 上进下出
11 订货须知
用户订货时，必须写明产品的名称、型号、极数、额定电压、额定电流、订货数量:
订货举例：如订OUVR-2自恢复式过欠压保护器， 1P+N，额定电压230V , 额定电流为40A，数量为1000台。
请写：OUVR-2  1P+N  230V  40A  下进上出  1000台
●
●
●
1P+N 3P+N
1P+N
3P+N
出线
零线 火线 火线 火线
LN L L
保护
电源
N L L L
零线 火线} 火线} 火线}
进线 出线
零线 火线 火线 火线
LN L L
保护
电源
N L L L
零线 火线 火线 火线
进线
下进下出线 下进上出线
出线
零线 火线 火线 火线
LN L L
保护
电源
出线
零线 火线 火线 火线
LN L L
保护
电源
N L L L
零线 火线 火线 火线
进线
上进下出线(不带线) 下进上出线(不带线)
N L L L
零线 火线 火线 火线
进线
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Circuit Breakers category: